

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 전체

부서: 친환경조성과

정책: 행정운영경비(친환경조성과)

단위: 인력운영비(친환경조성과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
친환경조성과	541,515	292,075	249,440
행정운영경비(친환경조성과)	117,209	116,664	545
인력운영비(친환경조성과)	50,422	48,437	1,985
인력운영비(친환경조성과)	50,422	48,437	1,985
101 인건비	50,422	48,437	1,985
03 무기계약근로자보수	50,422	48,437	1,985
○시설물관리원(묘지관리인)	50,422		
- 기본급 1,993,010원*1명*12월	23,917		
- 시간외수당 10,279원*1.5*20시간*1명*12월	3,701		
- 연차유급수당 10,279원*8시간*1명*10일	823		
- 휴일근무수당 10,279원*8시간*1.5*1명*50일	6,168		
- 급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
- 명절휴가비 2,391,610원*1명	2,392		
- 현장근로비 70,000원*1명*12월	840		
- 목욕비 120,000원*1명*12월	1,440		
- 위험수당 140,000원*1명*12월	1,680		
- 가족수당	1,440		
· 배우자 40,000원*1명*12월	480		
· 자녀(2명) 80,000원*1명*12월	960		
- 정근수당 1,395,100원*1명	1,396		
- 피복비(작업복, 안전화, 우의, 방한복) 150,000원*1명*2회	300		
- 건강보험 45,357,000원*3.4%	1,543		
- 국민연금 45,357,000원*4.5%	2,042		
- 고용보험 45,357,000원*1.5%	681		
- 산재보험 45,357,000원*1.1%	499		
기본경비(친환경조성과)	66,787	68,227	△1,440
기본경비(친환경조성과)	66,787	68,227	△1,440
201 일반운영비	22,867	24,307	△1,440
01 사무관리비	20,487	21,927	△1,440
○부서운영일반수용비 10,386,000원*95%	9,867		
○사무기기 임차료 165,000원*1대*12월	1,980		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*15명*6회*12월	8,640		
02 공공운영비	2,380	2,380	0
○공공요금 및 제세	2,380		
- 우편발송요금 1,960원*1,000건	1,960		
- 유선방송료 35,000원*12월	420		
202 여비	40,500	40,500	0

부서: 친환경 조성과
 정책: 행정운영경비(친환경조성과)
 단위: 기본경비(친환경조성과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		02 월액여비		40,500	40,500	0
		○기본업무수행출장여비 225,000원*15명*12월		40,500		
		203 업무추진비		3,420	3,420	0
		04 부서운영업무추진비		3,420	3,420	0
		○부서운영업무추진비 300,000원*12월*95%		3,420		
	깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성			268,176	28,157	240,019
	생활환경			508	508	0
	야생동물보호관리			508	508	0
	201 일반운영비			508	508	0
	01 사무관리비			508	508	0
	○유해야생동물 포획확인표 제작			508		
	－ 유해야생동물 포획확인표 220원*2,000개			440		
	－ 포획확인표 확인도구 14,300원*1개			15		
	－ 포획확인도구 확인표 350원*150개			53		
	환경지도			267,668	27,649	240,019
	배출업소관리			9,447	9,139	308
	201 일반운영비			6,075	5,788	287
	01 사무관리비			2,475	2,188	287
	○일반수용비			1,660		
	－ 환경관련 각종 서식 유인 1,000원*1,000부			1,000		
	－ 환경오염사고 예방 현수막 제작 33,000원*20개			660		
	○피복비			200		
	－ 순찰·점검 작업복 50,000원*4명			200		
	○고속도로 통행료 6,400원*8회*12월			615		
	02 공공운영비			3,600	3,600	0
	○환경오염측정장비 유지비 200,000원*3대			600		
	○차량선박비(소형화물차) 3,000,000원*1대			3,000		
	206 재료비			572	551	21
	01 재료비			572	551	21
	○배출업소 지도단속관련 물품			572		
	－ 1리터 유리병 143,000원*4박스			572		
	301 일반보상금			2,800	2,800	0
	12 기타보상금			2,800	2,800	0
	○환경오염행위 신고포상금 50,000원*40건			2,000		
	○공해배출업소 민간단체 단속지원 보상금 25,000원*16명*2회			800		
	생활소음 및 비산먼지 등 관리			244,940	7,090	237,850
	201 일반운영비			7,440	1,440	6,000

부서: 친환경 조성과
 정책: 깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성
 단위: 환경지도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 사무관리비	200	200	0
	○정도검사 수수료 100,000원*2대	200		
	02 공공운영비	7,240	1,240	6,000
	○소음측정 모니터링시스템 유지보수비 400,000원*1대	400		
	○소음측정 모니터링시스템 통신료 70,000원*12월	840		
	○대기오염 환경전광판 전기요금 300,000원*10월	3,000		
	○대기오염 환경전광판 통신료 300,000원*10월	3,000		
	203 업무추진비	950	950	0
	03 시책추진업무추진비	950	950	0
	○환경업무 추진 1,000,000원*95%	950		
	307 민간이전	17,600	0	17,600
	01 의료및구료비	17,600	0	17,600
	○건강취약계층 미세먼지 마스크 지원 880원*20,000개	17,600		
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	○대기오염 환경전광판 설치 200,000,000원	200,000		
	405 자산취득비	18,950	4,700	14,250
	01 자산및물품취득비	18,950	4,700	14,250
	○미세먼지 측정기 구입 7,700,000원*1대	7,700		
	○실내공기질 종합측정기 구입 11,250,000원*1대	11,250		
	자동차 배출가스 관리	7,560	10,000	△2,440
	201 일반운영비	1,000	0	1,000
	01 사무관리비	1,000	0	1,000
	○자동차 공회전 제한 홍보물 제작 1,000원*1,000개	1,000		
	401 시설비및부대비	6,560	10,000	△3,440
	01 시설비	6,560	10,000	△3,440
	○공회전 제한표지판 설치 656,000원*10개소	6,560		
	수질오염원관리	1,420	1,420	0
	201 일반운영비	1,420	1,420	0
	01 사무관리비	1,420	1,420	0
	○환경오염사고 방제작업 장비구입	620		
	－ 유흡착재(패드형) 44,000원*5박스	220		
	－ 방제작업장비(렌턴, 갈퀴, 뜰채등) 400,000원	400		

부서: 친환경 조성과
 정책: 깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성
 단위: 환경지도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○환경오염사고 방제작업 후 발생오염물질 처리 비용 400,000원*2톤	800		
		악취관리		4,301	0	4,301
		206 재료비		1,331	0	1,331
		01 재료비		1,331	0	1,331
			○악취포집용기 및 소모품 구입	1,331		
			－ 5리터 포집백 242,000원*3묶음	726		
			－ 테프론튜브 165,000원*3개	495		
			－ 스텝샘플러 110,000원*1개	110		
		405 자산취득비		2,970	0	2,970
		01 자산및물품취득비		2,970	0	2,970
			○악취포집기 구입 2,970,000원*1대	2,970		
		영종지역관리(친환경조성과)		156,130	147,254	8,876
		주민행정지원		156,130	147,254	8,876
		청사 관리		34,180	32,170	2,010
		201 일반운영비		12,500	12,500	0
		02 공공운영비		12,500	12,500	0
			○시설장비 유지비(임대청사)	12,500		
			－ 청사유지보수비 300,000원*12월	3,600		
			－ 무인경비시스템 용역비 310,000원*12월	3,720		
			－ 소방안전관리 대행용역비 200,000원*12월	2,400		
			－ 승강기 안전점검 용역비 165,000원*12월	1,980		
			－ 정화조 청소비 800,000원*1회	800		
		307 민간이전		21,680	19,670	2,010
		05 민간위탁금		21,680	19,670	2,010
			○임대청사 청소용역비 21,680,000원	21,680		
		식품안전관리		7,821	8,092	△271
		201 일반운영비		5,461	5,792	△331
		01 사무관리비		2,461	2,792	△331
			○일반수용비	2,000		
			－ 식중독 및 부정불량식품예방 물품 제작 2,000원*500개소	1,000		
			－ 영업신고증 유인 등 민원사무 관련 물품 제 작·구입 1,000,000원	1,000		
			○고속도로 통행료 6,400원*6회*12월	461		
		02 공공운영비		3,000	3,000	0
			○차량선박비(소형화물차) 3,000,000원*1대	3,000		
		203 업무추진비		950	950	0
		03 시책추진업무추진비		950	950	0
			○식품안전관리 시책 추진 1,000,000원*95%	950		

부서: 친환경 조성과
 정책: 영종지역관리(친환경 조성과)
 단위: 주민행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		206 재료비		1,000	1,000	0
		01 재료비		1,000	1,000	0
		○부정불량식품 수거비	1,000,000원	1,000		
		301 일반보상금		200	200	0
		12 기타보상금		200	200	0
		○부정불량식품 및 건강기능식품 등의 신고포상금	50,000원*4명	200		
		405 자산취득비		210	150	60
		01 자산및물품취득비		210	150	60
		○조도계 구입	210,000원*1대	210		
		공설묘지관리		57,249	59,759	△2,510
		201 일반운영비		46,249	32,759	13,490
		01 사무관리비		16,545	16,055	490
		○일반수용비		2,505		
		－ 공설묘지 성묘차량 안내표지판 제작	150,000원*5개	750		
		－ 공설묘지 종량제봉투 구입	1,540원*30장*12월	555		
		－ 공설묘지 관리사무소 운영비	100,000원*12월	1,200		
		○임차료		14,040		
		－ 중장비 임차료	660,000원*7일	4,620		
		－ 영종공설묘지 임차료	9,000,000원	9,000		
		－ 공설묘지 식당 정수기 임차료	35,000원*12회	420		
		02 공공운영비		29,704	16,704	13,000
		○공공요금 및 제세		8,704		
		－ 무인경비시스템 용역비	100,000원*12월	1,200		
		－ 공설묘지 전기요금	300,000원*12월	3,600		
		－ 관리사무소 방송수신료	20,000원*12월	240		
		－ 공설묘지 정화조 청소비	200,000원*3회	600		
		－ 공설묘지 전기안전점검 수수료	200,000원*2회	400		
		－ 공설묘지 인터넷 사용료	22,000원*12월	264		
		－ 공설묘지 상수도요금	200,000원*12월	2,400		
		○연료비	1,000,000원	1,000		
		○시설장비 유지비		20,000		
		－ 공설묘지 편의시설(화장실, 사무실 등) 유지보수비	10,000,000원	10,000		
		－ 공설묘지 기반시설(도로, 옹벽, 배수로 등) 유지보수비	10,000,000원	10,000		
		401 시설비및부대비		11,000	25,000	△ 14,000

부서: 친환경 조성과
 정책: 영종지역관리(친환경조성과)
 단위: 주민행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 시설비		11,000	25,000	△ 14,000
		○공설묘지 배수로정비공사 및 도로포장공사 11,000,000원		11,000		
		공중화장실 관리		56,880	47,233	9,647
		201 일반운영비		14,620	16,415	△ 1,795
		02 공공운영비		14,620	12,020	2,600
		○공공요금 및 제세		6,620		
		－ 공중화장실 전기요금 250,000원*12월		3,000		
		－ 공중화장실 상하수도요금 80,000원*12월		960		
		－ 전기안전검사 수수료 65,000원*2개소*2회		260		
		－ 공중화장실 분뇨 및 오니 수거비용 200,000원*12회		2,400		
		○시설장비유지비		8,000		
		－ 공중화장실 유지관리비 4,000,000원*2개소		8,000		
		307 민간이전		42,260	28,090	14,170
		05 민간위탁금		42,260	28,090	14,170
		○공중화장실 청소 및 관리용역 42,260,000원		42,260		